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4 Flex, 30 saszetek
 

Cena: 89,17 zł

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 sasz.

Postać prosz.do sporz.roztw.doust.

Producent LABORATOIRE CHAUVIN S.A.

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

Opis produktu:

Suplement diety 4Flex czarna porzeczkazawiera łatwo przyswajalny hydrolizat kolagenu Fortigel® w formie saszetek z proszkiem. W
skład tego preparatu na stawy wchodzi także witamina C, która pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia
prawidłowego funkcjonowania chrząstki.
Kolagen na stawy 4Flex o smaku czarnej porzeczki przeznaczony jest wyłącznie dla osób dorosłych. Składniki tego suplementu diety
wspomagają funkcjonowanie stawów, kości i mięśni:

każda saszetka zawiera aż 10 g hydrolizatu kolagenu - Fortigel®
zhydrolizowana forma cząsteczki kolagenu Fortigel® ma optymalną wielkość, co zapewnia jego dobre wchłanianie i
przyswajanie
białko pomaga utrzymać zdrowe kości, wspiera wzrost i utrzymanie masy mięśniowej
proszek w poręcznej saszetce do rozpuszczania w wodzie, mleku lub jogurcie, o przyjemnym smaku.

Właściwości:

4Flex o smaku czarnej porzeczki zawiera hydrolizat kolagenu Fortigel® oraz witaminę C. Kolagen to białko, z którego zbudowana jest
macierz chrząstki.Odpowiednio zhydrolizowana forma kolagenu Fortigel® ułatwia jego wchłanianie. Dla prawidłowej produkcji kolagenu
niezbędna jest witamina C, która również znajduje się w suplemencie 4Flex. To idealny produkt dla osób chcących zachować stawy,
mięśnie i kości w świetnej kondycji. Dodatkowym plusem tego preparatu na stawy jest jego przyjemny, owocowy smak.

Składniki:

hydrolizat kolagenu Fortigel® (kolagen pochodzenia wołowego (B) lub wieprzowego (P)), kwas: kwas cytrynowy, aromat czarnej
porzeczki, witamina C (kwas L-askorbinowy), barwnik: koszenila, substancja słodząca: sukraloza.
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Sposób użycia:

1 saszetka dziennie. Zaleca się regularne stosowanie preparatu przez dłuższy czas (minimum przez 3 miesiące).
Zawartość saszetki należy rozpuścić w 1 szklance niegazowanej wody, mleka lub jogurtu. Mieszać intensywnie do rozpuszczenia się
proszku. Tworząca się zawiesina jest naturalną cechą preparatu. Produkt nadaje się do spożycia bezpośrednio po przygotowaniu.
Nie należy przekraczać dziennej zalecanej porcji preparatu.

Ostrzeżenia / Środki ostrożności:

Produkt przeznaczony jest wyłącznie dla osób dorosłych.
Kobiety w ciąży i matki karmiące piersią przed zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem.
4Flex na stawy o smaku czarnej porzeczki należy przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób
niedostępny dla małych dzieci.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Należy pamiętać, że podstawą dla zachowania
dobrego stanu zdrowia są zdrowy tryb życia oraz zrównoważona dieta.

Producent:

Bausch Health Poland sp. z o. o.
Ul. Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.Zrównoważony sposób odżywiania i zdrowy tryb życia są istotne
dla prawidłowego funkcjonowania organizmu. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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